
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

 СУПЕР МАШКА ЛИГА 

ПЛЕЈ ОФ 

        17.05.2019 год. 

        С К О П Ј Е 

 

 
БИЛТЕН бр. 3/2019  год.  

 

 
 Комeсарот за натпревари  на  ден 17.05.2019 год.  во  просториите  на  Ракометната  

Федерација  на  Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  материјали  ги  донесе  

следните:  

       О Д Л У К И  

1. Врз  основа  на  службените  записници  од  IV - то  коло на   ВИП супер машка ракометна  лига 

ПЛЕЈ ОФ, Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

 

 

РК ПЕЛИСТЕР-РК ВАРДАР   24:31 (15:14) 

РК МЕТАЛУРГ-РК БУТЕЛ СКОПЈЕ  24:23 (13:13) 

РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК-РК ПРОЛЕТ 62 31:19 (13:09) 

 

 

 

     Т А Б Е Л А 

 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Вардар 4 4 0 0 137 109 28 12 

2 РК Еурофарм Работник 4 3 0 1 123 99 24 9 

3 РК Металург 4 3 0 1 109 107 2 9 

4 РК Пелистер 4 1 0 3 105 119 -14 3 

5 РК Пролет 62 4 1 0 3 97 119 -22 3 

6 РК Бутел Скопје 4 0 0 4 105 123 -18 0 

 

 
Изготвил:        Потврдил:  

Координатор за домашно првенство    Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Камер Металари 

 


